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Wojewddzki Szpital Specjalistyczny nr 5

__im. Sw. Barbary w Sosnowcu tel. centrala: 32 368 20 0O tel. sekretariat: 32 368 2701
Centrum Urazowe NIP; 644-28-76-726. Regon: 000296495
Nr sprawy: 21/PNP/DOT/2023 Sosnowiec, 12.04.2023r.

Dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym pt ,Wykonanie robét budowlanych
obejmujacych zadanie pn. , Kompleksowy remont poradni przyszpitalnych w Wojewddzkim Szpitalu
Specjalistycznym nr 5 im. Sw Barbary w Sosnhowcu - segment ‘G’ ,,

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Sw. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia
11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych, udostepniamy tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom
postepowania, bez ujawniania zrodta zapytania.

ZESTAW 1
Pytanie 1
w drzwiach D1, D3, D4, D6, D7, D8 opis przewiduije otwieranie automatyczne, na pewno, w drzwiach do toalet?
Odpowiedz:

W drzwiach do toalety (D3, D4) otwieranie automatyczne to omylka pisarska. Pozostate drzwi D1, D6, D7, D8 -
otwieranie automatyczne.

Pytanie 2

w drzwiach D3, D4 opis przewiduje kratki peczniejace, takie rozwiazanie stosowane jest w drzwiach ppooz.
Odpowiedz:

W drzwiach D3 i D4 nalezy zastosowa¢ zwykle kratki wentylacyjne, nie peczniejace.

Pytanie 3

opis wszystkich konstrukcji przewiduje anodowane aluminium, jest to powioka bardzo nietrwata mechanicznie, proponujemy
lakier proszkowy

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wiw rozwigzanie pod warunkiem przedstawienia stosownych certyfikatow
(potwierdzajacych dopuszczenie materiatu do zastosowania w budynkach stuzby zdrowia),

ZESTAW 2

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyznaczy dodatkowy termin na przeprowadzenie wizji lokalnej dla zainteresowanych podmiotéw w
przedmiotowym postepowaniu przetargowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy hie przewiduje dodatkowego terminu wizji lokalnej w przedmiotowym postepowaniu.

ZESTAW 3

Pytanie 1

ze wzgledu okres realizacji inwestycji wynoszacy maksymalnie do 25 tygodni a dodatkowo 60 dniowy termin platnosci (okres
maksymalny) liczony dopiero od momentu zakoriczenia inwestycji wnosimy o wprowadzenie do umowy poniZszych zapisow,
ktére nie zablokuja w powyzszym okresie wylacznie Srodkéw Wykonawcy i umozliwig biezace zakupy materialow i
wyposazenia oraz pokryja cho¢ w czesci wynagrodzenia pracownikow i powigzane z tym zobowigzania, chociazby
podatkowe, {j.:

Propozycja zmiany tresci do umowy do umowy
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» Po zawarciu umowy Wykonawca wystawi proforme, obejmujaca 20% kwoty ryczaftowego wynagrodzenia, o ktorym mowa
w § 7 ust. 1. Zamawiajacy zobowiazuje sie do zapfaty proformy w terminie do 7 dni od dnia jej dorgczenia. Po dokonaniu
zaptaty Zamawiajacy przedstawi poprawnie wystawiong fakture VAT.

* Rozliczenie wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy odbywaé sie bedzie fakturami czgéciowymi w wysokoSci
proporcjonalnej do wykonanego zakresu robot, na podstawie czesciowych odbioréw robét potwierdzanych przez osobe
upowazniona przez Zamawiajacego w protokole zaawansowania robdt, maksymainie do 90% kwoty okreslonej w ust. 1. W
przypadku rozliczenia fakturami cze$ciowymi Wykonawca zobowigzany jest w terminie 7 dni od dnia zawarcia Umowy,
przedstawi¢ Zamawiajagcemu do zatwierdzenia harmonogram rzeczowo — finansowy okre$lajacy zakresy i wartoSci
poszczegoinych etapow robét oraz terminy ich odbioru i rozliczania, przypadajace nie czgsciej niz dwa razy w miesigcu
kalendarzowym.

* Rozliczenie kofcowe nastapi faktura koricowg po zakonczeniu robét oraz ich odbiorze w formie protokofu.”

Odpowiedz:

Ze wzgledu na koniecznoéé wnioskowania do Urzedu Marszatkowskiego o srodki na realizacje tej inwestycji
Zamawiajacy nie dokonuje zmian w umowie dotyczacych terminéw rozliczenia faktur.

Pytanie 2

W $lad za powyzszym wnosimy rowniez o skrocenie terminu zaplaty za faktury czesciowe i koncowa z 60 dni do 14 dni.
Odpowiedz:

Ze wzgledu na koniecznos¢ wnioskowania do Urzedu Marszatkowskiego o $rodki na realizacje tej inwestycji
Zamawiajacy nie dokonuje zmian w umowie dotyczacych terminéw rozliczenia faktur.
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